— Produktkort 17350037193993
https://www.baronsfood.fi/sv/vegansk-chorizo-50g-1kg-djupfryst-17350037193993

Baron's Food

N

Vegansk chorizo 50g/1kg djupfryst

Ingrediensforteckning

Vatten, svensk rapsolja, artprotein, stabiliseringsmedel (karragenan, konjakgummi, metylcellulosa), majsstarkelse,
kryddor, salt, paprikapulver, chili, vitldk, gronsaksbuljong, citrusfiber, druvsocker, arom, jastextrakt, surhetsreglerande

medel (&ppelsyra), socker, vitamin B12, riboflavin.

Forvaringsinstruktioner

Forvarasi-25--18 °C

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Produktkod
EAN-kod
Forséljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke
Energi
Kolhydrat
Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Fiber

Socker

801698
17350037193993
lada

Sverige

Peas of Heaven
914 kJ (218 kcal)
4749

89

189 ¢

1549

19¢

4,39

1,39
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